

广东省广裕集团英德工贸实业有限公司十厂车间生产线布局调整项目（第二次）报价函

序号	项目名称	品牌	数量	单位	单价(元)	总价(元)	备注
1	12厘吊杆		80	米	10	800	含安装
2	YJV4*35+1*16m <sup>2</sup> 电缆	金环宇	50	米	185	9250	含安装
3	BVR 1*4m <sup>2</sup> 电线	金环宇	100	米	5	500	含安装
4	BVR 1*2.5m <sup>2</sup> 电线	金环宇	50	米	5	250	含安装
5	4#镀锌角铁		60	米	15	900	含安装
6	12*80膨胀螺丝		500	支	2	1000	含安装
7	10*70膨胀螺丝		1000	支	1	1000	含安装
8	200*100镀锌线槽	宏辉	50	米	62	3100	含安装
9	35m <sup>2</sup> 接线直通	玉环	80	个	7	560	含安装
10	16m <sup>2</sup> 接线直通	玉环	20	个	3	60	含安装
11	35m <sup>2</sup> 铜线耳	玉环	80	个	8	640	含安装
12	16m <sup>2</sup> 铜线耳	玉环	20	个	4	80	含安装
13	电工胶布	珠江	30	个	2	60	含安装
14	Φ32铝合金气管	柯林派普	60	米	180	10800	含安装
15	Φ32铝合金气管弯头	欧特	100	个	50	5000	含安装
16	平移生产线	海德机电	16	条	1485	23760	含安装
合 计						57760	

备注：1. 本报价包含人工费、安装费、调试费、服务费、运输费、税杂费等一切可预计及未预计的项目相关费用；

2. 提供的产品（服务）能够完全响应采购方需求。

投标单位：清远市海德机电工程有限公司

服务电话：07632228760

质量投诉电话：07632228760

联系人：谭志坚

联系电话：13828810265

